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OVERZICHT OPLEIDINGEN 

ESF-project Opleidingen Werkbaar Werk 
In onderstaande lijst kan u een overzicht vinden van de opleidingen die onder het thema veilige 

opstart na corona worden gegeven. De lijst is niet limitatief. Meer info over de opleiding kan u 

terugvinden door de opleidingen via het erkenningsnummer op te zoeken op de site van het 

Opleidingsfonds Dienstencheques Vlaanderen. 

 

Opleider 
Opleiding  

Veilige Opstart Na Corona 
Contact 

ATMETIS 
✓ Veilig aan het werk in tijden van corona! - 

E_06525 

Michelle Mies 
michelle.mies@atmetis.be 
0471 55 65 80 
www.atmetis.be 

AXXITUDE ✓ Safe cleaners – E_06498 

Valérie Beloso Castro 
Valerie.belosocastro@atmetis.
be  
0473 73 31 77 
www.atmetis.be 

EXPLORENSIA 
✓ Veilig en zonder schade werken als 

huishoudhulp in coronatijden – E_06473 

Olivier Scholts 
olivier@explorensia.be 
0485 42 01 11 
www.explorensia.be 

GROEP INTRO ✓ Veilig werken in cornatijden – E_06509 

Sam Vanormelingen 
sam.vanormelingen@groepint
ro.be  
02 242 85 43 
0499 69 35 11 
www.groepintro.be 

H.I.P. TRAINING 
& ADVIES 

✓ Veiligheid op de werkvloer – deel 1 - E_00515 
✓ Veiligheid op de werkvloer – deel 2 - E_00516 
✓ Handhygiëne – E_00297 

Kris Luyckx 
kris@hiptraining.be    
0468 20 88 25 
www.hiptraining.be  
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Opleider 
Opleiding  

Veilige Opstart Na Corona 
Contact 

IN-Z TRAINING 
& BEGELEIDING 

✓ Hygiënische maatregelen – COVID19 – 
E_06469 

Heidi Sykora  
heidi.sykora@in-z.be 
089 32 28 10 
www.training-begeleiding.be  

PROBIS ✓ Veiligheid voor huishoudhulpen - E_00360 

Danitza Sérafimoff 
Danitza.Serafimoff@probis.be 
014 58 58 00 
https://www.probis.be 

TALENTINDEX 

✓ Help het virus om zeep – E_06471 
✓ Operatie propere handen – E_06475 
✓ Veilig aan het werk - veiligheid preventie op 

en rond de werkvloer – E_00760 

Nancy Lelubre 
nancy@talentindex.be 
0485 61 30 46 
www.talentindex.be 

VIAC 
✓ Arbeidshygiëne en attitude bij COVID-19 - 

E_06489 

Saskia Janssens 
saskia.janssens@viac.be  
info@viac.be  
02 360 23 75 
www.viac.be  

VOKANS 
✓ Omgangskunde: poetsen in specifieke 

zorgsituaties – E_06003 
✓ Poets het coronavirus om zeep! – E_06481 

Vanessa De Ruysscher 
Vanessa.deruysscher@vokans.
be 
info@vokans.be  
 
www.vokans.be 

ZORGPUNT 
✓ Werken en (over)leven in tijden van corona - 

E_06490 

Vanessa Moerman 
opleiding@zorgpunt.be 
0499 75 66 13 
www.zorgpunt.be 
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